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Piknik Rodzinny klasy 2B – popołudnie pełne radości i wspólnych chwil!

W środę 24 czerwca uczniowie klasy 2B wraz z rodzicami spotkali się na Pikniku Rodzinnym, który
odbył się w malowniczej scenerii Dzikiej Chaty we wsi Kolonowskie. Było to wyjątkowe popołudnie
pełne radości, uśmiechu i wspólnie spędzonych chwil.

Spotkanie rozpoczęło się wzruszającą piosenką, którą dzieci podziękowały swoim rodzicom za trud
wychowania, codzienną troskę i bezwarunkową miłość. Następnie uczniowie zaprezentowali swoje
talenty – nie zabrakło śpiewu, tańca oraz gry na instrumencie, za co mali artyści zostali nagrodzeni
gromkimi brawami.

Rodzice zadbali o pyszny poczęstunek oraz dodatkowe atrakcje. Ogromnym powodzeniem cieszyła
się dmuchana zjeżdżalnia, która dostarczyła dzieciom mnóstwo radości. W programie znalazły się
również zabawy integracyjne oraz mały wernisaż prac plastycznych pt. „Moja Rodzina”. Zadaniem
rodziców było odnalezienie pracy wykonanej przez swoje dziecko, co okazało się nie tylko świetną
zabawą, ale także okazją do podziwiania dziecięcej kreatywności.

Urokliwe  otoczenie  Dzikiej  Chaty  zachwyciło  wszystkich  uczestników  i  stworzyło  doskonałą
atmosferę do wspólnego świętowania. Choć dzieci wróciły do domów zmęczone, towarzyszyły im
szerokie uśmiechy i wiele pięknych wspomnień.

Serdecznie dziękujemy wszystkim Rodzicom za tak liczną obecność, która – jak co roku – pokazała,
jak  ważna  jest  dla  Państwa  wspólnota  naszej  klasy.  Szczególne  podziękowania  kierujemy  do
zaangażowanych  Rodziców  za  doskonałą  organizację  pikniku,  przygotowanie  poczęstunku  oraz
stworzenie ciepłej, rodzinnej atmosfery.

Elżbieta Semków

Szczególne  wyrazy  uznania  kierujemy również  do  Pani  Elżbiety  Semków,  która  z  ogromnym
sercem i zaangażowaniem przygotowała to piękne spotkanie. Dziękujemy za troskę o integrację
uczniów i rodziców, stworzenie programu pełnego wzruszeń i radości oraz za budowanie wyjątkowej
atmosfery, w której każdy czuł się częścią naszej szkolnej rodziny.
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